

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ งบกลาง
รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง
เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา
ทางหลวงหมายเลข 2316 ตอน ท่ายม - บ้านเหล้า ตอน 2 ระหว่าง กม.39+180 - กม.41+925 LT.,RT.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบำรุงรักษาทางหลวง
เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทล.2316
ตอน ท่ายม - บ้านเหล้า ตอน 2 ระหว่าง กม.39+180 - กม.41+925 LT.,RT.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงอุดรธานี 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไขชั้นโครงสร้างทางด้วยวิธีการ SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT ,
และดำเนินการพาร์ทมโคท(PRIME COAT) , ปูชั้นรองผิวทาง ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE ทน 5
ซม., ทำการแท็คโคท(TACK COAT)และปูชั้นผิวทาง ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE ทน 5 ซม.
เต็มความกว้างคันทาง แล้วทำการตีเส้นและเครื่องหมายจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กรกฎาคม 2568 เป็นเงิน 14,810,767.03 บาท
ในระหว่างทำการก่อสร้างต้องมีการจัดการเครื่องหมายจราจร ให้สะดวกปลอดภัยแก่ผู้ใช้ทาง ตามรูปแบบที่กำหนด

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักรกริช แก้วแสงอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ศิวชาติ อุทาพิทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 บุญปาน เคนคำภา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 ธนากร วิเชียรนิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง _____ แผนรายประมาณการ _____ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างงานและรายได้ของระบบเศรษฐกิจ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ โครงสร้างพื้นฐานทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโครงข่ายและโครงการขนส่ง รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 2316 ตอน ทายม - บ้านเหล่า ตอน _____

รหัสงาน กม.39+180 - กม.41+925 L+R, โดยมีปริมาณวัสดุควมคิดเฉลี่ย (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CUM.	317,000	444.53	140,916.01	1.3024	578.95	183,529.01
2	2. PRIME COAT	SQ.M.	576,000	32.73	18,852.48	1.3024	42.62	24,553.46
3	3. TACK COAT	SQ.M.	32,835,000	15.90	522,076.50	1.3024	20.70	679,952.43
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING	TON	220,000	2,398.58	527,687.60	1.3024	3,123.91	687,260.33
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER	SQ.M.	576,000	289.84	166,947.84	1.3024	377.48	217,432.86
6	COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT (AC.60/70)	SQ.M.	32,835,000	290.15	9,527,075.25	1.3024	377.89	12,408,062.80
7	6. ASPHALT CONCRETE WEARING	SQ.M.	1,500,000	306.33	459,495.00	1.3024	398.96	598,446.28
8	COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT (AC.60/70)	SQ.M.	1,000	8,852.78	8,852.78	1.3024	11,529.86	11,529.86
	7. THERMOPLASTIC PAINT	L.S						
	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้าง	ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง	งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ งบกลาง รายการค่าจ้างเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการบำรุงรักษาทางหลวง	เพื่อสนับสนุนโครงการขยายเครือข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง	รฟส.งาน 22200 งานเสริมผิวแอสปัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 2316 ตอน ทายม - บานเหลา ตอน
รหัสทาง	กม. 30+180 - กม. 31+925	พื้นที่ทางหลวง	กม. 30+180 - กม. 31+925

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางกองกลาง สู่ สสพ. และต่อให้เดิม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งระบบเศรษฐกิจ

โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตมกัณฑ์เวลา ทางหลวงหมายเลข 2316 ตอน ทายม - บ้านเหล่า ตอน 2 ระหว่าง กม. 39+180 - กม.41+925 I.T.R.T. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

(จักรกรีซ แกวแสงออน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(คิวชาติ อุทาทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญปาน เคนคำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนาคาร วิเชียรনীตย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

-คณะกรรมการจัดทำราคากลาง

-ร้อ.ชพ.(บ)

-W.W. 917.

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน 14,810,767.03.-

(สืบสู่ล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทสามสตางค์)

โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการตามราคากลางที่กำหนด
ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงหลวงอุดรธานี 1